УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    .09.2024 г.                                                                                                                № _____

О проведении Всероссийской научно- практической конференции «Шахматы в

общеобразовательных учреждениях России, Республики Татарстан».

Согласно плана работы управления образования на октябрь месяц 2024-2025 учебного года, в

целях повышения эффективности инновационной деятельности в решении актуальных проблем

современного образования и обмена опытом в сфере шахматной педагогики, п р и к а з ы в а ю:

1.Провести 15.10.2024 года на базе МБОУ «Гимназия №11 г. Лениногорска» Всероссийскую

научно – практическую конференцию «Шахматы в общеобразовательных учреждениях России,

Республики Татарстан».

2.Г.Т.Шарифуллиной, директору МБОУ «Гимназия №11 г. Лениногорска», создать

необходимые условия для проведения Всероссийской научно – практической конференции

«Шахматы в общеобразовательных учреждениях России, Республики Татарстан».

3.Ответственность за проведение Всероссийской научно – практической конференции

«Шахматы в общеобразовательных учреждениях России, Республики Татарстан» возложить на

А.Н.Осипову, заместителя начальника управления образования по учебно – методической

работе, Г.Т.Шарифуллину, директора МБОУ «Гимназия №11 г.Лениногорска», Г.М.Гаделшину,

методиста управления образования.

4.Ответственность за торжественное открытие Всероссийской научно – практической

конференции возложить на Т.М.Семенову, директора МБУДО «Дом детского творчества».

5.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений:

5.1. 15.10.2024 года в МБОУ «Гимназия №11 г. Лениногорска» к 8.00 ч.  направить следующих

педагогических работников:

Алтапову Е.С., руководителя ГМО учителей начальных классов, учителя начальных классов

МБОУ «СОШ №8»;

Галимову Г.А., руководителя РМО учителей начальных классов, учителя начальных классов

МБОУ «Шугуровская СОШ им.В.П.Чкалова»;

Трофимову З.А, учителя начальных классов МБОУ «Гимназия №11»;

Абдуллину Р.И., учителя начальных классов МБОУ «Гимназия №11»;

Хасанову Р.Н., учителя физической культуры МБОУ «Гимназия №11»;

Хуббатуллину К.Р., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №7»;

Эскину Т.В., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №6 имени героя России Д.Н.

Исламова»;

Буслаеву Э.В., учителя начальных классов МБОУ «Лицей №12»;

Егорову Л.В., учителя начальных классов МБОУ «СОШ №2»;

Кондрашину М.А., педагога дополнительного образования МБОУ «Дом детского творчества»;

Галкаеву Р.Р., учителя начальных классов МБОУ «Гимназия №11»;

Гараеву З.М., учителя начальных классов МБОУ «Гимназия №11»;

Мельникову Н.А., учителя начальных классов МБОУ «ООШ №1»;

Магомедову К.Б., учителя начальных классов МБОУ «ООШ №1»;

Кашипову Л.И., учителя начальных классов первой кв. категории МБОУ «Шугуровская СОШ

им.В.П.Чкалова».

Документ создан в электронной форме. № 1096 от 27.09.2024. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 25.09.2024 18:26

5.2. 15.10.20124 года в МБОУ «Гимназия №11» к 8.00ч. направить для участия в работе

конференции по 1 учителю первых классов МБОУ «СОШ №3», МБОУ «СОШ №4», МБОУ

«СОШ №5», МБОУ «Подлесная ООШ», МБОУ «Ивановская ООШ», МБОУ «СОШ №10»,

МБОУ «СОШ №13», МБОУ «Тимяшевская СОШ».

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                            В.С. Санатуллин

Исп: Г.М.Гаделшина, методист управления образования

50997

Документ создан в электронной форме. № 1096 от 27.09.2024. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 25.09.2024 18:26

Лист согласования к документу № 1096 от 27.09.2024
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 25.09.2024 18:26

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Осипова А.Н. Согласовано
26.09.2024 - 10:55

-

2 Санатуллин В.С. Подписано
26.09.2024 - 17:10

-

Документ создан в электронной форме. № 1096 от 27.09.2024. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.09.2024 08:03